Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
9-10-2021 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Dianne Postma De Fuut 2:13.87 200402264 2:13.94 30.96 1:05.17 1:40.29 2:13.94

2. Rosalie Reef De Zwoer 2:15.02 200800426 2:15.55 31.20 1:05.65 1:40.74 2:15.55

3. Charlotte Breukink De Zwoer 2:16.34 200402814 2:17.80 31.25 1:06.00 1:42.14 2:17.80

4. Mariélle Visser De Zwoer 2:16.17 200500730 2:23.77 3243 1:07.71 1:45.26 2:23.77

5. Diede de Vries De Fuut 2:50.74 200803558 2:32.76 35.63 1:14.31 1:54.51 2:32.76

6. Gia Han Vu De Zwoer 2:29.45 200503438 2:35.29 3420 1:13.03 1:54.27 2:35.29

7. Maud Roelofsen De Zwoer 2:37.64 200501646 2:35.46 34.18 1:13.34 1:54.70 2:35.46

8. llse Zon van der Zwemvereniging Utrech2:33.05 200100770 2:36.96 34.37 1:13.71 1:54.88 2:36.96

9. Renske Danckaarts De Fuut 2:39.81 200700116 2:37.60 36.50 1:17.09 1:58.38 2:37.60

10. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 2:45.00 200804448 2:39.22 3542 1:15.53 1:57.84 2:39.22

11. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 2:34.30 200502672 2:39.51 34.20 1:14.85 1:57.37 2:39.51

12. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 2:44.77 200701794 2:41.15 35.95 1:16.91 1:59.26 2:41.15

13. Liselotte ter Huurne De Fuut 2:43.64 200701596 2:43.73 3595 1:17.03 2:01.28 2:43.73

14. Birgit de Jong De Fuut 3:04.23 200701638 2:44.14 36.59 1:18.32 2:01.91 2:44.14

15. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrech2:45.36 200105954 2:50.90 38.77 1:22.32 2:07.57 2:50.90

16. Kim van de Heisteeg  De Fuut 2:57.78 200900956 2:51.17 39.44 1:23.40 2:09.23 2:51.17

17. Zita Keja Zwemvereniging Utrechi3:24.89 200702714 3:06.80 40.48 1:25.82 2:15.66 3:06.80

18. Janna Meijers De Zwoer 3:25.06 200603476 3:09.40 40.96 1:28.46 2:18.98 3:09.40

19. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 3:10.76 41.26 1:28.00 2:18.76 3:10.76

20. Daniélle Bos De Zwoer NT 200902946 3:14.60 43.03 1:32.97 2:25.45 3:14.60

21. Elise Boere De Zwoer 3:12.75 200703948 3:14.67 4430 1:33.59 2:24.79 3:14.67

22. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 3:18.84 43.48 1:32.77 2:25.88 3:18.84

23. Juliette Barnar GoSwim 3:28.25 200700554 3:28.52 4592 1:39.48 2:35.81 3:28.52

24. Carlijne Jans De Fuut NT 201000322 3:28.63 4463 1:38.93 2:35.06 3:28.63

25. Perle Borsje De Zwoer NT 201000904 3:32.10 45.61 1:40.71 2:37.33 3:32.10

26. Nuria Iglesias Gomez ~ Zwemvereniging Utrecht NT 200804124 3:37.14 46.39 1:41.46 2:41.11 3:37.14
DIS Mika van Riet De Fuut 2:48.20 200501636

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 2:47.58 200502576
AFGEM Juno de Roos De Zwoer 3:03.60 200901868
AFGEM Linde Akkersdijk GoSwim 3:45.00 200901532
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 2:34.07 200103492

Junioren 1 en 2

1. Kim van de Heisteeg  De Fuut 2:57.78 200900956 2:51.17 39.44 1:2340 2:09.23 2:51.17
2. Daniélle Bos De Zwoer NT 200902946 3:14.60 43.03 1:32.97 2:25.45 3:14.60
3. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 3:18.84 43.48 1:32.77 2:25.88 3:18.84
4. Carlijne Jans De Fuut NT 201000322 3:28.63 4463 1:38.93 2:35.06 3:28.63
5. Perle Borsje De Zwoer NT 201000904 3:32.10 4561 1:40.71 2:37.33 3:32.10

AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332

AFGEM Juno de Roos De Zwoer 3:03.60 200901868

AFGEM Linde Akkersdijk GoSwim 3:45.00 200901532

Junioren 3 en 4

1. Rosalie Reef De Zwoer 2:15.02 200800426 2:15.55 31.20 1:05.65 1:40.74 2:15.55
2. Diede de Vries De Fuut 2:50.74 200803558 2:32.76 35.63 1:14.31 1:54.51 2:32.76
3. Renske Danckaarts De Fuut 2:39.81 200700116 2:37.60 36.50 1:17.09 1:58.38 2:37.60
4. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 2:45.00 200804448 2:39.22 3542 1:1553 1:57.84 2:39.22
5. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 2:44.77 200701794 2:41.15 35.95 1:16.91 1:59.26 2:41.15
6. Liselotte ter Huurne De Fuut 2:43.64 200701596 2:43.73 35.95 1:17.03 2:01.28 2:43.73
7. Birgit de Jong De Fuut 3:04.23 200701638 2:44.14 36.59 1:18.32 2:01.91 2:44.14
8. Zita Keja Zwemvereniging Utrechi3:24.89 200702714 3:06.80 40.48 1:25.82 2:15.66 3:06.80
9. Elise Boere De Zwoer 3:12.75 200703948 3:14.67 4430 1:33.59 2:24.79 3:14.67
10. Juliette Barnar GoSwim 3:28.25 200700554 3:28.52 4592 1:39.48 2:35.81 3:28.52
11. Ndria Iglesias Gomez = Zwemvereniging Utrecht NT 200804124 3:37.14 46.39 1:41.46 2:41.11 3:37.14
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Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag

Jeugd1en2
1. Mariélle Visser De Zwoer 2:16.17 200500730 2:23.77 32.43 1:07.71 1:4526 2:23.77
2. Gia Han Vu De Zwoer 2:29.45 200503438 2:35.29 3420 1:13.083 1:54.27 2:35.29
3. Maud Roelofsen De Zwoer 2:37.64 200501646 2:35.46 34.18 1:13.34 1:54.70 2:35.46
4. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 2:34.30 200502672 2:39.51 34.20 1:14.85 1:57.37 2:39.51
5. Janna Meijers De Zwoer 3:25.06 200603476 3:09.40 40.96 1:28.46 2:18.98 3:09.40
DIS Mika van Riet De Fuut 2:48.20 200501636
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 2:47.58 200502576
Senioren 1 en ouder
1. Dianne Postma De Fuut 2:13.87 200402264 2:13.94 30.96 1:05.17 1:40.29 2:13.94
2. Charlotte Breukink De Zwoer 2:16.34 200402814 2:17.80 31.25 1:06.00 1:42.14 2:17.80
3. llse Zon van der Zwemvereniging Utrech2:33.05 200100770 2:36.96 34.37 1:13.71 1:54.88 2:36.96
4. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrech2:45.36 200105954 2:50.90 38.77 1:22.32 2:07.57 2:50.90
5. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 3:10.76 41.26 1:28.00 2:18.76 3:10.76
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 2:34.07 200103492
Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
9-10-2021 - 14:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Senioren Open
1. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogla2:28.05 200603299 2:18.16 31.66 1:06.82 1:43.26 2:18.16
2. Sven Rooijakkers GoSwim 2:25.32 200502013 2:20.21 30.94 1:07.09 1:44.23 2:20.21
3. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrech2:23.35 200000701 2:22.81 31.59 1:07.25 1:44.39 2:22.81
4. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrechi2:20.13 200403959 2:22.93 32.87 1:08.62 1:45.86 2:22.93
5. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrechi2:30.67 200304471 2:27.66 31.75 1:07.34 1:46.53 2:27.66
6. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2:29.18 200702477 2:27.85 29.62 1:05.13 1:4560 2:27.85
7. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 2:31.88 200702139 2:27.91 31.25 1:07.71 1:48.15 2:27.91
8. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 2:31.47 200301523 2:30.77 33.10 1:10.70 1:50.87 2:30.77
9. Tobian Vos De Fuut 2:33.88 200900005 2:31.54 33.63 1:12.28 1:53.06 2:31.54
10. Bart Tuinenburg ZPC Woerden NT 200602347 2:32.97 32.79 1:11.01 1:51.67 2:32.97
11. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrech2:39.43 200304689 2:33.71 3417 1:12.04 1:53.19 2:33.71
12. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrech2:48.19 200600657 2:36.68 33.29 1:1295 1:55.32 2:36.68
13. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrechi2:44.87 200204619 2:45.71 3454 1:15.24 1:59.97 2:45.71
14. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrechi3:29.62 200500319 2:47.84 34.45 1:14.51 2:01.20 2:47.84
15. Thomas Wientjes De Zwoer 3:02.98 200703623 2:48.19 35.39 1:16.97 2:02.78 2:48.19
16. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrechi3:01.18 200603057 2:48.66 36.13 1:18.73 2:04.64 2:48.66
17. Brent Schifflers ZPC Woerden 3:06.89 200902041 2:57.14 41.02 1:28.33 2:14.72 2:57.14
18. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:45.00 200903337 2:57.27 38.23 1:22.68 2:08.28 2:57.27
19. Wout Ellen Zwemvereniging Utrechi3:09.49 200702147 2:58.12 36.35 1:22.85 2:13.28 2:58.12
20. Leon ten Broeke GoSwim 3:18.84 200900713 3:05.52 42.15 1:29.87 2:18.96 3:05.52
21. Jeffrey Visser De Zwoer 3:17.89 200800905 3:09.99 41.98 1:31.96 2:22.24 3:09.99
22. Vijay Pultoo De Zwoer 4:10.89 200901989 3:18.69 4291 1:33.12 2:26.09 3:18.69
23. Teun Veeneman De Zwoer NT 200900553 3:23.02 4473 1:37.59 2:30.92 3:23.02
24. Sams Noori De Zwoer 3:16.84 200603403 3:28.17 4472 1:35.76 2:33.21 3:28.17
25. R. Hazelhoff Roelfzema Zwemvereniging Utrecht NT 200703815 3:38.79 42.41 1:35.12 2:36.29 3:38.79
26. Guido Moes Zwemclub Zeist 4:00.00 200803585 4:22.08 57.33 2:04.00 3:16.23 4:22.08
27. Lavand Hamed Zwemvereniging Utrecht NT 200903351 4:47.23 53.15 2:09.78 3:31.99 4:47.23
DIS Ayoub Cortet Zwemvereniging Utrecht NT 200902779
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.
AFGEM Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 2:51.02 200703077
Junioren 1 en 2
1. Tobian Vos De Fuut 2:33.88 200900005 2:31.54 33.63 1:12.28 1:53.06 2:31.54
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 3:06.89 200902041 2:57.14 41.02 1:28.33 2:14.72 2:57.14
3. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:45.00 200903337 2:57.27 38.23 1:22.68 2:08.28 2:57.27
4. Leon ten Broeke GoSwim 3:18.84 200900713 3:05.52 42.15 1:29.87 2:18.96 3:05.52
5. Jeffrey Visser De Zwoer 3:17.89 200800905 3:09.99 41.98 1:31.96 2:22.24 3:09.99
6. Vijay Pultoo De Zwoer 4:10.89 200901989 3:18.69 4291 1:33.12 2:26.09 3:18.69
7. Teun Veeneman De Zwoer NT 200900553 3:23.02 44.73 1:37.59 2:30.92 3:23.02
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Junioren Jeugd Senioren deel 2

Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
8. Guido Moes Zwemclub Zeist 4:00.00 200803585 4:22.08 57.33 2:04.00 3:16.23 4:22.08
9. Lavand Hamed Zwemvereniging Utrecht NT 200903351 4:47.23 53.15 2:09.78 3:31.99 4:47.23
DIS Ayoub Cortet Zwemvereniging Utrecht NT 200902779
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.
Junioren 3 en 4
1. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogla2:28.05 200603299 2:18.16 31.66 1:06.82 1:43.26 2:18.16
2. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2:29.18 200702477 2:27.85 29.62 1:05.13 1:4560 2:27.85
3. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 2:31.88 200702139 2:27.91 31.25 1:07.71 1:48.15 2:27.91
4. Bart Tuinenburg ZPC Woerden NT 200602347 2:32.97 3279 1:11.01 1:51.67 2:32.97
5. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrechi2:48.19 200600657 2:36.68 33.29 1:12.95 1:55.32 2:36.68
6. Thomas Wientjes De Zwoer 3:02.98 200703623 2:48.19 35.39 1:16.97 2:02.78 2:48.19
7. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrechi3:01.18 200603057 2:48.66 36.13 1:18.73 2:04.64 2:48.66
8. Wout Ellen Zwemvereniging Utrechi3:09.49 200702147 2:58.12 36.35 1:22.85 2:13.28 2:58.12
9. Sams Noori De Zwoer 3:16.84 200603403 3:28.17 44.72 1:35.76 2:33.21 3:28.17
10. R. Hazelhoff Roelfzema Zwemvereniging Utrecht NT 200703815 3:38.79 42.41 1:35.12 2:36.29 3:38.79
AFGEM Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 2:51.02 200703077
Jeugd 1en 2
1. Sven Rooijakkers GoSwim 2:25.32 200502013 2:20.21 30.94 1:07.09 1:44.23 2:20.21
2. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrech2:20.13 200403959 2:22.93 32.87 1:08.62 1:45.86 2:22.93
3. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrechi3:29.62 200500319 2:47.84 34.45 1:14.51 2:01.20 2:47.84
Senioren 1 en ouder
1. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrechi2:23.35 200000701 2:22.81 31.59 1:07.25 1:44.39 2:22.81
2. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrech2:30.67 200304471 2:27.66 31.75 1:07.34 1:46.53 2:27.66
3. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 2:31.47 200301523 2:30.77 33.10 1:10.70 1:50.87 2:30.77
4. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrech2:39.43 200304689 2:33.71 3417 1:12.04 1:53.19 2:33.71
5. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrech2:44.87 200204619 2:45.71 3454 1:15.24 1:59.97 2:45.71
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
9-10-2021 - 14:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Dianne Postma De Fuut 1:09.31 200402264 1:11.12 34.49 1:11.12
2. Mariélle Visser De Zwoer 1:10.28 200500730 1:11.90 34.53 1:11.90
3. Charlotte Breukink De Zwoer 1:11.38 200402814 1:12.06 34.95 1:12.06
4. Rosalie Braspennincx ~ ZPC Woerden 1:14.70 200702530 1:13.15 34.61 1:13.15
5. Anne Engbersen De Fuut 1:25.69 201000044 1:20.32 38.97 1:20.32
6. llse Zon van der Zwemvereniging Utrecht  1:19.55 200100770 1:20.72 FJ1 39.13 1:20.72
7. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:20.29 200701596 1:20.72 FJ 2 38.52 1:20.72
8. Kim van de Heisteeg De Fuut 1:28.00 200900956 1:25.21 41.19 1:25.21
9. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht  1:25.30 200105954 1:27.62 42.40 1:27.62
10. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 1:35.55 200802312 1:29.07 42.77 1:29.07
11. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:37.61 200803934 1:31.50 44.54 1:31.50
12. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht  1:31.86 200603494 1:33.29 45.64 1:33.29
13. Elise Boere De Zwoer 1:33.99 200703948 1:33.91 45.67 1:33.91
14. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht  1:41.04 200702714 1:37.59 47.96 1:37.59
15. Milou Banen ZPC Woerden 1:48.56 201000288 1:43.51 48.60 1:43.51
16. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht  1:47.18 200900930 1:45.40 50.66 1:45.40
17. Jonna Pieper ZPC Woerden NT 200804256 1:56.09 55.77 1:56.09
18. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:09.32 201000946 1:56.28 56.83 1:56.28
19. C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht NT 201003008 2:03.49 57.72 2:03.49
20. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden NT 200804384 2:04.60 57.71 2:04.60
DIS Angelina Bos De Zwoer 1:50.01 200604964

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Noémi van de Vijver

Zwemclub Zeist

1:51.37

200901814
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Junioren Jeugd Senioren deel 2

Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd
DIS Josanne Betting ZPC Woerden 1:31.67 200604842
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 1:19.00 200502576
AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 2:05.00 200804392
AFGEM Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:04.64 200902262
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:16.79 200603458
AFGEM Georgina Dews Zwemvereniging Utrecht NT 200903790
AFGEM Eva Keet Zwemvereniging Utrecht NT 201003006
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 1:25.69 201000044
2. Kim van de Heisteeg De Fuut 1:28.00 200900956
3. Milou Banen ZPC Woerden 1:48.56 201000288
4. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht  1:47.18 200900930
5. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:09.32 201000946
6. C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht NT 201003008
DIS Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:51.37 200901814
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:04.64 200902262
AFGEM Georgina Dews Zwemvereniging Utrecht NT 200903790
AFGEM Eva Keet Zwemvereniging Utrecht NT 201003006
Junioren 3 en 4
1. Rosalie Braspennincx  ZPC Woerden 1:14.70 200702530
2. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:20.29 200701596
3. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 1:35.55 200802312
4. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:37.61 200803934
5. Elise Boere De Zwoer 1:33.99 200703948
6. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:41.04 200702714
7. Jonna Pieper ZPC Woerden NT 200804256
8. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden NT 200804384
AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 2:05.00 200804392
Jeugd 1en 2
1. Mariélle Visser De Zwoer 1:10.28 200500730
2. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht  1:31.86 200603494
DIS Angelina Bos De Zwoer 1:50.01 200604964
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Josanne Betting ZPC Woerden 1:31.67 200604842
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 1:19.00 200502576
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:16.79 200603458
Senioren 1 en ouder
1. Dianne Postma De Fuut 1:09.31 200402264
2. Charlotte Breukink De Zwoer 1:11.38 200402814
3. llse Zon van der Zwemvereniging Utrecht 1:19.55 200100770
4. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:25.30 200105954

tijd

1:20.32
1:25.21
1:43.51
1:45.40
1:56.28
2:03.49

1:13.15
1:20.72
1:29.07
1:31.50
1:33.91
1:37.59
1:56.09
2:04.60

1:11.90
1:33.29

1:11.12
1:12.06
1:20.72
1:27.62

RT

50m

38.97
41.19
48.60
50.66
56.83
57.72

34.61
38.52
42.77
44.54
45.67
47.96
55.77
57.71

34.53
45.64

34.49
34.95
39.13
42.40

100m

1:20.32
1:25.21
1:43.51
1:45.40
1:56.28
2:03.49

1:13.15
1:20.72
1:29.07
1:31.50
1:33.91
1:37.59
1:56.09
2:04.60

1:11.90
1:33.29

1:11.12
1:12.06
1:20.72
1:27.62
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AFGEM

AFGE

Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 4

Heren, 100m rugslag

Senioren Open

9-10-2021 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Sven westerlaken Zvdo'74 1:01.38 199900271 1:03.55 30.13 1:03.55
2. lan Terlouw ZPC Woerden 1:02.64 200002345 1:04.65 31.87 1:04.65
3. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht  1:07.04 200200881 1:08.91 32.77 1:08.91
4. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht  1:23.12 200403071 1:18.02 38.64 1:18.02
5. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht  1:24.85 200304453 1:25.17 FJ1 40.41 1:256.17
6. Ivar Drost Zwemvereniging Utrecht  1:25.97 200403085 1:25.17 FJ 2 40.62 1:256.17
7. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht  1:25.56 200304689 1:25.58 41.56 1:25.58
8. Thomas Wientjes De Zwoer 1:27.86 200703623 1:29.19 41.56 1:29.19
9. Xavier Barnar GoSwim 1:46.39 200900061 1:47.11 50.25 1:47.11
10. Kito Dekkers Zwemclub Zeist 1:55.00 200803541 2:09.65 1:00.55 2:09.65
11. Lavand Hamed Zwemvereniging Utrecht NT 200903351 2:22.38 1:05.12 2:22.38
DIS Fedde Avezaat GoSwim 1:30.33 200701707
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 1:20.84 200702139
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht  1:17.01 200104779
Junioren 1 en 2
1. Xavier Barnar GoSwim 1:46.39 200900061 1:47.11 50.25 1:47.11
2. Kito Dekkers Zwemclub Zeist 1:565.00 200803541 2:09.65 1:00.55 2:09.65
3. Lavand Hamed Zwemvereniging Utrecht NT 200903351 2:22.38 1:05.12 2:22.38
Junioren 3 en 4
1. Thomas Wientjes De Zwoer 1:27.86 200703623 1:29.19 41.56 1:29.19
DIS Fedde Avezaat GoSwim 1:30.33 200701707
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 1:20.84 200702139
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Jeugd1en2
1. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht  1:23.12 200403071 1:18.02 38.64 1:18.02
2. lvar Drost Zwemvereniging Utrecht  1:25.97 200403085 1:25.17 40.62 1:256.17
Senioren 1 en ouder
1. Sven westerlaken Zvdo'74 1:01.38 199900271 1:03.55 30.13 1:03.55
2. lan Terlouw ZPC Woerden 1:02.64 200002345 1:04.65 31.87 1:04.65
3. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht 1:07.04 200200881 1:08.91 32.77 1:08.91
4. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:24.85 200304453 1:25.17 40.41 1:256.17
5. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht  1:25.56 200304689 1:25.58 41.56 1:25.58
M Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht  1:17.01 200104779
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
9-10-2021 - 15:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Senioren Open
1. Mika van Riet De Fuut 3:02.31 200501636 3:04.14 4149 1:29.07 2:17.58 3:04.14
2. Diede de Vries De Fuut 3:15.41 200803558 3:11.97 43.87 1:33.54 2:24.07 3:11.97
3. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 3:07.28 200403158 3:13.00 42.14 1:30.72 2:21.33 3:13.00
4. Liese Kastelijn ZPC Woerden 3:23.79 200505128 3:23.36 4542 1:36.71 2:29.73 3:23.36
5. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 3:24.73 4489 1:37.58 2:31.27 3:24.73
6. Lisa Bruining ZPC Woerden 3:31.99 200702528 3:27.42 48.92 1:43.70 2:36.43 3:27.42
7. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 3:30.93 47.94 1:41.98 2:36.53 3:30.93
8. Carlijn Verschelling ZPC Woerden NT 201001342 3:42.11 48.51 1:44.68 2:42.62 3:42.11
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Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht NT 200900930 4:16.46 58.33 2:04.54 3:12.03 4:16.46

10. Carlijne Jans De Fuut NT 201000322 4:19.86 57.34 2:05.49 3:14.20 4:19.86

11. Ndria Iglesias Gomez = Zwemvereniging Utrecht NT 200804124 4:25.16 59.09 2:08.32 3:18.79 4:25.16

12. C. Chang Schrooyen =~ Zwemvereniging Utrecht NT 201003008 5:10.11 1:05.90 2:27.66 3:49.83 5:10.11
DIS Rosalie Reef De Zwoer 2:55.31 200800426

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Juno de Roos De Zwoer 3:51.98 200901868
AFGEM Juul Meijer GoSwim 3:25.46 200404518
AFGEM Georgina Dews Zwemvereniging Utrecht NT 200903790
AFGEM Eva Keet Zwemvereniging Utrecht NT 201003006

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 3:24.73 4489 1:37.58 2:31.27 3:24.73
2. Carlijn Verschelling ZPC Woerden NT 201001342 3:42.11 48.51 1:44.68 2:42.62 3:42.11
3. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht NT 200900930 4:16.46 58.33 2:04.54 3:12.03 4:16.46
4. Carlijne Jans De Fuut NT 201000322 4:19.86 57.34 2:05.49 3:14.20 4:19.86
5. C. Chang Schrooyen  Zwemvereniging Utrecht NT 201003008 5:10.11 1:05.90 2:27.66 3:49.83 5:10.11

AFGEM Juno de Roos De Zwoer 3:51.98 200901868

AFGEM Georgina Dews Zwemvereniging Utrecht NT 200903790

AFGEM Eva Keet Zwemvereniging Utrecht NT 201003006

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries De Fuut 3:15.41 200803558 3:11.97 43.87 1:33.54 2:24.07 3:11.97

2. Lisa Bruining ZPC Woerden 3:31.99 200702528 3:27.42 48.92 1:43.70 2:36.43 3:27.42

3. Nuria Iglesias Gomez Zwemvereniging Utrecht NT 200804124 4:25.16 59.09 2:08.32 3:18.79 4:25.16
DIS Rosalie Reef De Zwoer 2:55.31 200800426

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1en 2
1. Mika van Riet De Fuut 3:02.31 200501636 3:04.14 4149 1:29.07 2:17.58 3:04.14
2. Liese Kastelijn ZPC Woerden 3:23.79 200505128 3:23.36 4542 1:36.71 2:29.73 3:23.36

Senioren 1 en ouder

1. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 3:07.28 200403158 3:13.00 4214 1:30.72 2:21.33 3:13.00

2. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 3:30.93 47.94 1:41.98 2:36.53 3:30.93
AFGEM Juul Meijer GoSwim 3:25.46 200404518

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open

9-10-2021 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Ben Kok de Zwemvereniging Utrechi2:36.70 200200881 2:41.37 3417 11421 1:56.45 2:41.37
2. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrechi2:35.69 200500113 2:42.06 35.83 1:16.95 1:59.53 2:42.06
3. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:55.00 200601193 2:53.91 38.48 1:22.63 2:08.79 2:53.91
4. Bart Tuinenburg ZPC Woerden NT 200602347 2:57.98 39.93 1:24.68 2:10.95 2:57.98
5. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrechi3:29.46 200600657 3:07.47 41.20 1:29.01 2:18.52 3:07.47
6. Stan Huisman Zwemvereniging Utrechi3:23.89 200304453 3:20.38 42.47 1:33.44 2:27.25 3:20.38
7. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrechi3:48.50 200500319 3:29.35 4539 1:37.59 2:33.86 3:29.35
8. Tobian Vos De Fuut NT 200900005 3:32.69 47.30 1:40.97 2:36.85 3:32.69
9. Wout Ellen Zwemvereniging Utrechi4:03.03 200702147 3:43.07 47.61 1:45.55 2:41.40 3:43.07
10. Jeffrey Visser De Zwoer 4:13.70 200800905 3:57.12 51.50 1:52.23 2:54.82 3:57.12
11. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht ~ NT 200902777 4:13.44 57.00 2:02.20 3:08.64 4:13.44
DIS Ayoub Cortet Zwemvereniging Utrecht NT 200902779
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
AFGEM Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrechi3:36.20 200104779
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Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

Junioren 1 en 2

1. Tobian Vos De Fuut NT 200900005 3:32.69 47.30 1:40.97 2:36.85 3:32.69
2. Jeffrey Visser De Zwoer 4:13.70 200800905 3:57.12 51.50 1:52.23 2:54.82 3:57.12
3. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht ~ NT 200902777 4:13.44 57.00 2:02.20 3:08.64 4:13.44
DIS Ayoub Cortet Zwemvereniging Utrecht NT 200902779
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Junioren 3 en 4
1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:55.00 200601193 2:53.91 38.48 1:22.63 2:08.79 2:53.91
2. Bart Tuinenburg ZPC Woerden NT 200602347 2:57.98 39.93 1:24.68 2:10.95 2:57.98
3. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrechi3:29.46 200600657 3:07.47 41.20 1:29.01 2:18.52 3:07.47
4. Wout Ellen Zwemvereniging Utrechi4:03.03 200702147 3:43.07 47.61 1:45.55 2:41.40 3:43.07
Jeugd1en2
1. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrech2:35.69 200500113 2:42.06 35.83 1:16.95 1:59.53 2:42.06
2. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrechi3:48.50 200500319 3:29.35 45.39 1:37.59 2:33.86 3:29.35
Senioren 1 en ouder
1. Ben Kok de Zwemvereniging Utrechi2:36.70 200200881 2:41.37 34.17 1:14.21 1:56.45 2:41.37
2. Stan Huisman Zwemvereniging Utrechi3:23.89 200304453 3:20.38 42.47 1:33.44 2:27.25 3:20.38
AFGEM Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrechi3:36.20 200104779
Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-10-2021 - 15:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Gia Han Vu De Zwoer 1:18.08 200503438 1:17.54 1:17.54
2. Rosalie Braspennincx ~ ZPC Woerden 1:18.79 200702530 1:18.58 1:18.58
3. Mika van Riet De Fuut 1:24.21 200501636 1:18.80 1:18.80
4. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:18.68 200403158 1:19.01 1:19.01
5. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:24.88 200502672 1:22.99 1:22.99
6. Renske Danckaarts De Fuut 1:21.25 200700116 1:23.51 1:23.51
7. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:35.00 200804448 1:25.06 1:25.06
8. Liese Kastelijn ZPC Woerden 1:27.69 200505128 1:25.64 1:25.64
9. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:34.50 200803934 1:26.44 1:26.44
10. Birgit de Jong De Fuut 1:32.67 200701638 1:27.44 1:27.44
11.  Maud Roelofsen De Zwoer 1:25.56 200501646 1:27.72 1:27.72
12. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 1:30.57 200701794 1:29.15 1:29.15
13. Lisa Bruining ZPC Woerden 1:29.61 200702528 1:30.10 1:30.10
14. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 1:30.57 200802312 1:31.17 1:31.17
15. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht  1:45.73 200603494 1:34.02 1:34.02
16. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:41.47 201001342 1:37.20 1:37.20
17. Angelina Bos De Zwoer 1:41.94 200604964 1:37.25 1:37.25
18. Janna Meijers De Zwoer 1:42.01 200603476 1:40.02 1:40.02
19. Annalin van Buiten De Zwoer 1:50.12 201001984 1:43.12 1:43.12
20. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:54.82 200901814 1:45.91 1:45.91
21. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden NT 200804384 1:48.16 1:48.16
22. Daniélle Bos De Zwoer 1:53.82 200902946 1:48.92 1:48.92
23. Milou Banen ZPC Woerden 1:57.53 201000288 1:49.00 1:49.00
24. Perle Borsje De Zwoer 1:49.50 201000904 1:50.09 1:50.09
25. Jonna Pieper ZPC Woerden NT 200804256 1:53.03 1:53.03
26. Juliette Barnar GoSwim 1:47.92 200700554 1:53.54 1:53.54
27. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:2496 201000946 2:10.62 2:10.62
DIS Josanne Betting ZPC Woerden 1:42.35 200604842
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332
AFGEM Linde Akkersdijk GoSwim 1:40.12 200901532
AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 2:10.00 200804392
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:21.30 200103492
AFGEM Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:00.00 200902262
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AFGEM
AFGEM

AFGEM

Junioren Jeugd Senioren deel 2

Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:20.09 200603458
Junioren 1 en 2
1. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:41.47 201001342 1:37.20 1:37.20
2. Annalin van Buiten De Zwoer 1:50.12 201001984 1:43.12 1:43.12
3. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:54.82 200901814 1:45.91 1:45.91
4. Daniélle Bos De Zwoer 1:53.82 200902946 1:48.92 1:48.92
5. Milou Banen ZPC Woerden 1:57.53 201000288 1:49.00 1:49.00
6. Perle Borsje De Zwoer 1:49.50 201000904 1:50.09 1:50.09
7. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:24.96 201000946 2:10.62 2:10.62
Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332
Linde Akkersdijk GoSwim 1:40.12 200901532
AFGEM Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:00.00 200902262
Junioren 3 en 4
1. Rosalie Braspennincx ~ ZPC Woerden 1:18.79 200702530 1:18.58 1:18.58
2. Renske Danckaarts De Fuut 1:21.25 200700116 1:23.51 1:23.51
3. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:35.00 200804448 1:25.06 1:25.06
4. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:34.50 200803934 1:26.44 1:26.44
5. Birgit de Jong De Fuut 1:32.67 200701638 1:27.44 1:27.44
6. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 1:30.57 200701794 1:29.15 1:29.15
7. Lisa Bruining ZPC Woerden 1:29.61 200702528 1:30.10 1:30.10
8. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 1:30.57 200802312 1:31.17 1:31.17
9. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden NT 200804384 1:48.16 1:48.16
10. Jonna Pieper ZPC Woerden NT 200804256 1:53.03 1:53.03
11. Juliette Barnar GoSwim 1:47.92 200700554 1:53.54 1:53.54
AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 2:10.00 200804392
Jeugd1en2
1. GiaHan Vu De Zwoer 1:18.08 200503438 1:17.54 1:17.54
2. Mika van Riet De Fuut 1:24.21 200501636 1:18.80 1:18.80
3. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:24.88 200502672 1:22.99 1:22.99
4. Liese Kastelijn ZPC Woerden 1:27.69 200505128 1:25.64 1:25.64
5. Maud Roelofsen De Zwoer 1:25.56 200501646 1:27.72 1:27.72
6. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht  1:45.73 200603494 1:34.02 1:34.02
7. Angelina Bos De Zwoer 1:41.94 200604964 1:37.25 1:37.25
8. Janna Meijers De Zwoer 1:42.01 200603476 1:40.02 1:40.02
DIS Josanne Betting ZPC Woerden 1:42.35 200604842
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:20.09 200603458
Senioren 1 en ouder
1. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:18.68 200403158 1:19.01 1:19.01
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:21.30 200103492
Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
9-10-2021 - 15:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Sven westerlaken Zvdo'74 1:05.46 199900271 1:06.98 1:06.98
2. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht  1:10.20 200500113 1:09.86 1:09.86
3. Sven Rooijakkers GoSwim 1:13.25 200502013 1:10.44 1:10.44
4. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht  1:15.93 200403071 1:13.563 FJ1 1:13.53
5. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:24.45 200601193 1:13.53 FJ 2 1:13.53
6. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:15.91 200603299 1:14.05 1:14.05
7. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:13.30 200301523 1:14.26 1:14.26
8. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht  1:13.45 200403959 1:14.97 1:14.97
9. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:26.97 200702477 1:18.99 1:18.99
10. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht  1:18.77 200204619 1:19.28 1:19.28
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Junioren Jeugd Senioren deel 2

Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
DIS

DIS

AFGEM

naam

Ivar Drost
Hessel Wachter
Imme Ruiter de
Brent Schifflers
Leon ten Broeke
Sams Noori
Vijay Pultoo
Xavier Barnar
Teun Veeneman
Guido Moes
Kito Dekkers
Bart Tuinenburg

vereniging intijd
Zwemvereniging Utrecht 1:29.34
Zwemclub Zeist 1:30.03
Zwemvereniging Utrecht  1:51.91
ZPC Woerden 1:34.27
GoSwim 1:45.91
De Zwoer 1:34.01
De Zwoer 1:38.92
GoSwim 1:48.49
De Zwoer 1:57.40
Zwemclub Zeist 2:15.00
Zwemclub Zeist 1:55.00
ZPC Woerden NT

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Berkay Stobbink

Zwemvereniging Utrecht  1:18.56

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Thijmen Willekes

Junioren 1 en 2

ONoorwN=

Hessel Wachter
Brent Schifflers
Leon ten Broeke
Vijay Pultoo
Xavier Barnar
Teun Veeneman
Guido Moes
Kito Dekkers

Junioren 3 en 4

OO wN 2

AFGEM

Bas van Berlo

Sijmon van der Woude
Thijs den Hollander

Imme Ruiter de
Sams Noori
Bart Tuinenburg

Zwemclub Zeist 1:30.84
Zwemclub Zeist 1:30.03
ZPC Woerden 1:34.27
GoSwim 1:45.91
De Zwoer 1:38.92
GoSwim 1:48.49
De Zwoer 1:57.40
Zwemclub Zeist 2:15.00
Zwemclub Zeist 1:55.00
Zwemclub Zeist 1:24.45
Zwemvereniging Hoogland1:15.91
ZPC Woerden 1:26.97
Zwemvereniging Utrecht  1:51.91
De Zwoer 1:34.01
ZPC Woerden NT

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Thijmen Willekes

Jeugd 1en 2

orwb=

Senioren 1 en ouder

RS

Daan Hoogendoorn

Sven Rooijakkers
Ennio Keja
Tijmen Ellen

Ivar Drost

Sven westerlaken

Timo Dekkers

Xander Bemelman

Berkay Stobbink

Zwemclub Zeist 1:30.84

Zwemvereniging Utrecht  1:10.20
GoSwim 1:13.25
Zwemvereniging Utrecht  1:15.93
Zwemvereniging Utrecht 1:13.45
Zwemvereniging Utrecht 1:29.34

Zvdo'74 1:05.46
Zwemclub Zeist 1:13.30
Zwemvereniging Utrecht  1:18.77
Zwemvereniging Utrecht  1:18.56

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

200403085
200903337
200603057
200902041
200900713
200603403
200901989
200900061
200900553
200803585
200803541
200602347

200304471

200703077

200903337
200902041
200900713
200901989
200900061
200900553
200803585
200803541

200601193
200603299
200702477
200603057
200603403
200602347

200703077

200500113
200502013
200403071
200403959
200403085

199900271
200301523
200204619
200304471

tijd
1:19.70
1:27.08
1:27.90
1:30.17
1:31.25
1:32.70
1:38.29
1:45.67
1:53.16
1:58.07
2:04.94

1:27.08
1:30.17
1:31.25
1:38.29
1:45.67
1:53.16
1:58.07
2:04.94

:13.53
:14.05
:18.99
:127.90
:32.70

-

:09.86
:10.44
:113.53
114.97
119.70

[ QK WK QK W

-

:06.98
114.26
:119.28

-

RT

50m

100m

1:19.70
1:27.08
1:27.90
1:30.17
1:31.25
1:32.70
1:38.29
1:45.67
1:53.16
1:58.07
2:04.94

1:27.08
1:30.17
1:31.25
1:38.29
1:45.67
1:53.16
1:58.07
2:04.94

1:13.53
1:14.05
1:18.99
1:27.90
1:32.70

1:09.86
1:10.44
1:13.53
1:14.97
1:19.70

1:06.98
1:14.26
1:19.28
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Junioren Jeugd Senioren deel 2

Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 9

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

9-10-2021 - 16:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Senioren Open
1. Dianne Postma De Fuut 30.53 200402264 30.24
2. Rosalie Reef De Zwoer 32.39 200800426 30.47
3. Mariélle Visser De Zwoer 32.41 200500730 32.91
4. GiaHan Vu De Zwoer 33.70 200503438 34.24
5. Charlotte Breukink De Zwoer 32.59 200402814 34.27
6. Diede de Vries De Fuut 37.08 200803558 35.39
7. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 34.70 200502672 35.47
8. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 36.13 200702530 35.55
9. Liselotte ter Huurne De Fuut 37.25 200701596 36.09
10. Anne Engbersen De Fuut 35.15 201000044 36.65 FJ 1
11. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 36.35 200403158 36.65 FJ2
12. Renske Danckaarts De Fuut 34.61 200700116 37.72
13. Maud Roelofsen De Zwoer 35.93 200501646 38.13
14. Birgit de Jong De Fuut 40.83 200701638 38.92
15. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 40.00 200804448 39.05
16. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 40.15 200105954 39.69
17. Kim van de Heisteeg De Fuut 40.48 200900956 40.86
18. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 40.92 200701794 41.43
19. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 42.21 200803934 43.12
20. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 46.80 201001342 43.58
21. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 43.60 200802312 44.51
22. Angelina Bos De Zwoer 46.97 200604964 47.69
23. Elise Boere De Zwoer 50.07 200703948 48.68
24. Josanne Betting ZPC Woerden 46.04 200604842 49.66
25. Perle Borsje De Zwoer 54.61 201000904 50.80
26. Janna Meijers De Zwoer 54.68 200603476 52.28
27. Daniélle Bos De Zwoer 56.19 200902946 54.19
28. Carlijne Jans De Fuut 1:00.98 201000322 58.56
DIS Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 54.05 200901814
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 37.48 200502576
AFGEM Juno de Roos De Zwoer 39.54 200901868
AFGEM Juul Meijer GoSwim 39.04 200404518
AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 55.00 200804392
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 34.25 200103492
AFGEM Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:00.00 200902262
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 37.50 200603458
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 35.15 201000044 36.65
2. Kim van de Heisteeg De Fuut 40.48 200900956 40.86
3. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 46.80 201001342 43.58
4. Perle Borsje De Zwoer 54.61 201000904 50.80
5. Daniélle Bos De Zwoer 56.19 200902946 54.19
6. Carlijne Jans De Fuut 1:00.98 201000322 58.56
DIS Noémivan de Vijver Zwemclub Zeist 54.05 200901814
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332
AFGEM Juno de Roos De Zwoer 39.54 200901868
AFGEM Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:00.00 200902262
Junioren 3 en 4
1. Rosalie Reef De Zwoer 32.39 200800426 30.47
2. Diede de Vries De Fuut 37.08 200803558 35.39
3. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 36.13 200702530 35.55
4. Liselotte ter Huurne De Fuut 37.25 200701596 36.09
5. Renske Danckaarts De Fuut 34.61 200700116 37.72
6. Birgit de Jong De Fuut 40.83 200701638 38.92
7. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 40.00 200804448 39.05
8. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 40.92 200701794 41.43
9. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 42.21 200803934 43.12
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Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
10. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 43.60 200802312 44.51
11. Elise Boere De Zwoer 50.07 200703948 48.68
AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 55.00 200804392
Jeugd 1en 2
1. Mariélle Visser De Zwoer 32.41 200500730 32.91
2. GiaHan Vu De Zwoer 33.70 200503438 34.24
3. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 34.70 200502672 35.47
4. Maud Roelofsen De Zwoer 35.93 200501646 38.13
5. Angelina Bos De Zwoer 46.97 200604964 47.69
6. Josanne Betting ZPC Woerden 46.04 200604842 49.66
7. Janna Meijers De Zwoer 54.68 200603476 52.28
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 37.48 200502576
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 37.50 200603458
Senioren 1 en ouder
1. Dianne Postma De Fuut 30.53 200402264 30.24
2. Charlotte Breukink De Zwoer 32.59 200402814 34.27
3. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 36.35 200403158 36.65
4. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 40.15 200105954 39.69
AFGEM Juul Meijer GoSwim 39.04 200404518
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 34.25 200103492
Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
9-10-2021 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Senioren Open
1. lan Terlouw ZPC Woerden 26.75 200002345 27.41
2. Sven westerlaken Zvdo'74 26.85 199900271 27.98
3. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 29.52 200500113 30.63
4. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 30.83 200304471 30.87
5. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 30.72 200000701 31.26
6. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 32.00 200403071 31.94
7. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht 30.84 200200881 32.07
8. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 31.74 200403959 33.34
9. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 31.53 200301523 33.71
10. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 33.38 200601193 34.03
11. Thijs den Hollander ZPC Woerden 38.60 200702477 34.92 FJ1
12. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 38.64 200304453 3492 FJ2
13. Fedde Avezaat GoSwim 45.46 200701707 36.55
14. Ivar Drost Zwemvereniging Utrecht 40.22 200403085 38.31
15. Tobian Vos De Fuut 34.45 200900005 38.65
16. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 40.00 200903337 39.62
17. Sams Noori De Zwoer 41.01 200603403 39.68
18. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 39.48 200304689 39.91
19. Thomas Wientjes De Zwoer 42.75 200703623 40.57
20. Brent Schifflers ZPC Woerden 48.51 200902041 43.23
21. Vijay Pultoo De Zwoer 53.51 200901989 52.01
22. Jeffrey Visser De Zwoer 50.21 200800905 52.90
23. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht NT 200902777 54.52
24. Teun Veeneman De Zwoer NT 200900553 1:05.78
25. Kito Dekkers Zwemclub Zeist 55.00 200803541 1:17.46
DIS Guido Moes Zwemclub Zeist 56.70 200803585

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ruben Hazelhoff Roelfzema Zwemvereniging Utrecht NT 200703815
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VI Met 1 hand keer-en/of eindpunt aangetikt. VE

De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Thijmen Willekes
AFGEM Koen Goedkoop

Zwemclub Zeist 38.16 200703077
Zwemvereniging Utrecht 30.34 200104779
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Junioren Jeugd Senioren deel 2

Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en 2

Tobian Vos
Hessel Wachter
Brent Schifflers
Vijay Pultoo
Jeffrey Visser
Daniél Keet
Teun Veeneman
Kito Dekkers
Guido Moes

HENOOAON =

&)

De Fuut

Zwemclub Zeist

ZPC Woerden

De Zwoer

De Zwoer
Zwemvereniging Utrecht
De Zwoer

Zwemclub Zeist
Zwemclub Zeist

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

Bas van Berlo
Thijs den Hollander
Fedde Avezaat
Sams Noori
Thomas Wientjes

OO N =

Zwemclub Zeist
ZPC Woerden
GoSwim

De Zwoer

De Zwoer

Ruben Hazelhoff Roelfzema Zwemvereniging Utrecht

34.45
40.00
48.51
53.51
50.21

NT

NT
55.00
56.70

33.38
38.60
45.46
41.01
42.75

NT

200900005
200903337
200902041
200901989
200800905
200902777
200900553
200803541
200803585

200601193
200702477
200701707
200603403
200703623
200703815

38.65
39.62
43.23
52.01
52.90
54.52
:05.78
:17.46

-

34.03
34.92
36.55
39.68
40.57

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VI Met 1 hand keer-en/of eindpunt aangetikt. VE

De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Thijmen Willekes

Jeugd 1en 2

1. Daan Hoogendoorn
2. Ennio Keja

3. Tijmen Ellen

4. lvar Drost

Senioren 1 en ouder

1. lan Terlouw

2. Sven westerlaken

3. Berkay Stobbink

4. Jorrit Velde van der
5. Ben Kok de

6. Timo Dekkers

7. Stan Huisman

8. Luuk Breukelen van
M Koen Goedkoop

Programmanr. 11

Zwemclub Zeist

Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht

ZPC Woerden

Zvdo'74
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Zwemclub Zeist
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht

38.16

29.52
32.00
31.74
40.22

26.75
26.85
30.83
30.72
30.84
31.53
38.64
39.48
30.34

200703077

200500113
200403071
200403959
200403085

200002345
199900271
200304471
200000701
200200881
200301523
200304453
200304689
200104779

4 x 100m wisselslag

30.63
31.94
33.34
38.31

27.41
27.98
30.87
31.26
32.07
33.711
34.92
39.91

11 jaar en ouder

9-10-2021 - 16:20 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 5:06.52 5:09.07
llse Zon van der 01 38.13 1:19.78 Daan Hoogendoorn 05
Nienke Luijn van 01 Ben Kok de 02
2. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 5:05.11 5:15.68
Timo Dekkers 03 37.44 1:18.12 Bas van Berlo 06
Aramis Bronneberg 04 Meera van Berlo 05
3. Zwemclub Zeist 2 Zwemclub Zeist 6:20.63 6:34.09
Rosalie van Echtelt 08 41.38 1:28.28 Hessel Wachter 09

Jade van Berlo

08

Guido Moes
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Junioren Jeugd Senioren deel 2
Utrecht (ZVU De Kwakel), 9-10-2021

Programmanr. 11, 4 x 100m wisselslag

BM De Fuut 1
Liselotte ter Huurne
Mika van Riet

BM De Fuut 2

Anne Engbersen
Diede de Vries

BM GoSwim 1

Juliette Barnar
Sven Rooijakkers

De Fuut
07
05

De Fuut
10
08

GoSwim

07
05

4:58.40
38.13 1:21.19 Dianne Postma
Tobian Vos
5:35.15
39.34 1:21.46 Renske Danckaarts
Birgit de Jong
6:51.23
51.61 1:47.80 Fedde Avezaat

Leon ten Broeke
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